segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 424, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

“Nomeia Chefe de
Departamento de Urbanismo e
dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º SAMUEL DA SILVA VIEIRA,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 08 DE
JANEIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Chefe de Gabinete

MARIVALDO SANTOS ARAÚJO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD447BC994AEC24938CEA5EE101A7C14

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 425, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

“Nomeia Chefe de
Departamento de Obras e
Manutenção e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º JAIRO BARBOSA DOS SANTOS,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 08 DE
JANEIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Chefe de Gabinete

MARIVALDO SANTOS ARAÚJO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD447BC994AEC24938CEA5EE101A7C14

		2021-01-11T10:54:42-0300